平成26年11月12日

各 位

会 社 名 株式会社ユニバンス

代表者名 代表取締役社長 村松 通泰

（コード番号７２５４ 東証第二部）

問合せ先 取締役  櫻井 芳久

（TEL：０５３－５７６－１３１１）

「事業構造改革」国内生産体制の再編 の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成２６年１１月１２日開催の取締役会において、平成２５年２月２２日付「事業構造改

革実施に関するお知らせ」で公表した内容の一部変更を決議致しましたので、お知らせします。

記

１． 国内生産体制の再編 方針変更の理由

当社は、平成２５年２月２２日開催の取締役会において国内事業の生産減少等を背景に国内生

産体制の再編をおこない２０１４年度末までに浜松工場の生産を本社工場及び湖西工場へ移管す

ることを決議致しましたが、減産を予定していた案件の遅れ等今後の生産動向を踏まえ、その内

容を一部変更することと致しました。

２． 国内生産体制の再編 の変更内容

① 浜松工場の移管計画は一旦凍結し、生産の効率化及び省スペース化を図る活動を優先的に推

進します。

② 浜松工場での生産については当面継続し、上記活動によって捻出された生産スペース等を踏

まえ、国内３工場の再編は2016年度末を目処に再度計画致します。

３． 今後の見通し

国内生産体制の再編 の変更による当期の収益への影響はございません。

以 上

	「事業構造改革」国内生産体制の再編　の一部変更に関するお知らせ